
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Wodzierady uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 1.241.762,85 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmnijesza się dochody bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 50.059,00 zł, 
zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę 1.402.888,80 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 357.248,80zł; 

2) wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.045.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2024 o kwotę  211.184,95 zł, w 
tym: 

1) wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 36.184,95 zł; 

2) wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 oraz Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu na 2024 rok. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3605



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Jadwiga  Bośka  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3605



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 134 958,69 50 640,00 12 185 598,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 130 889,00 50 640,00 12 181 529,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 640,00 50 640,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72 332,00 7 200,00 79 532,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 312,00 7 200,00 61 512,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 360,00 7 200,00 8 560,00 

750   Administracja publiczna 769 936,94 14 800,00 784 736,94 

 75095  Pozostała działalność 284 511,57 14 800,00 299 311,57 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 284 472,00 14 800,00 299 272,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 354 758,00 651 229,42 10 005 987,42 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

921 933,00 5 800,00 927 733,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 927,00 5 800,00 57 727,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 888 906,00 16 200,00 2 905 106,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 414,00 16 200,00 140 614,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 -50 000,00 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

35 000,00 4 945,42 39 945,42 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

9 000,00 4 945,42 13 945,42 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 5 508 419,00 624 284,00 6 132 703,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 500 111,00 624 284,00 6 124 395,00 

758   Różne rozliczenia 6 403 128,85 375 716,00 6 778 844,85 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 375 716,00 375 716,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 375 716,00 375 716,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3605



 
801   Oświata i wychowanie 941 723,00 49 395,41 991 118,41 

 80101  Szkoły podstawowe 110 549,00 49 395,41 159 944,41 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 59,00 -59,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 59,00 1 759,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 49 395,41 49 395,41 

851   Ochrona zdrowia 49 310,00 8 096,45 57 406,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 310,00 8 096,45 57 406,45 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 49 310,00 8 096,45 57 406,45 

852   Pomoc społeczna 4 415 443,40 14 068,82 4 429 512,22 

 85295  Pozostała działalność 4 086 185,40 14 068,82 4 100 254,22 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 305,00 14 068,82 20 373,82 

855   Rodzina 3 761 319,40 14 252,51 3 775 571,91 

 85504  Wspieranie rodziny 1 843 639,40 14 252,51 1 857 891,91 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 252,51 14 252,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 397 753,60 6 305,24 2 404 058,84 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 406,60 6 305,24 17 711,84 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

11 406,60 6 305,24 17 711,84 

Razem: 45 028 590,73 1 191 703,85 46 220 294,58 
 

Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem  1.241.762,85 
 

50.059,00 29.517.583,31 
Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 16.702.711,27 

Dochody ogółem  1.241.762,85 50.059,00 46.220.294,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3605



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 353 938,69 50 640,00 15 404 578,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 349 369,00 50 640,00 15 400 009,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 419 672,00 50 640,00 3 470 312,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Wodzierady część 1 (Edycja 2) 770 000,00 34 333,00 804 333,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Wodzierady część 2 (Edycja 2) 504 500,00 16 307,00 520 807,00 

750   Administracja publiczna 3 953 833,13 50 000,00 4 003 833,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 658 757,94 50 000,00 3 708 757,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 840,49 20 000,00 126 840,49 

    106 840,49 20 000,00 126 840,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 951,19 30 000,00 261 951,19 

    231 951,19 30 000,00 261 951,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 637 087,00 -131 512,95 505 574,05 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

15 000,00 0 15 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego typu SUV w 
wersji nieoznakowanej z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 

0 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego typu SUV w 
wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 

15 000,00 -15 000,00 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 573 270,00 -131 512,95 441 757,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 512,95 53 487,05 

    55 000,00 -1 512,95 53 487,05 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000,00 -130 000,00 80 000,00 

   Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz 
z wyposażeniem dla OSP Chorzeszów 210 000,00 -130 000,00 80 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 90 000,00 -17 000,00 73 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

90 000,00 -17 000,00 73 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3605



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

90 000,00 -17 000,00 73 000,00 

    90 000,00 -17 000,00 73 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 882 959,23 911 908,36 9 794 867,59 

 80101  Szkoły podstawowe 5 266 659,65 910 395,41 6 177 055,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 500,00 49 395,41 75 895,41 

    26 500,00 49 395,41 75 895,41 

  4260 Zakup energii 143 973,00 11 000,00 154 973,00 

    143 973,00 11 000,00 154 973,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 464,00 850 000,00 1 102 464,00 

   Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w Zalesiu 233 464,00 850 000,00 1 083 464,00 

 80104  Przedszkola  1 564 947,60 1 512,95 1 566 460,55 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 565,29 1 512,95 5 078,24 

    3 565,29 1 512,95 5 078,24 
851   Ochrona zdrowia 237 310,00 13 041,87 250 351,87 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 310,00 13 041,87 70 351,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 788,00 8 096,45 32 884,45 

    24 788,00 8 096,45 32 884,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 342,00 4 945,42 24 287,42 

    19 342,00 4 945,42 24 287,42 

 85195  Pozostała działalność 179 000,00 0 179 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0 30 000,00 30 000,00 

    0 30 000,00 30 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

55 000,00 -30 000,00 25 000,00 

   Budowa parkingu i utwardzenie terenu przy 
SPZPOZ w Wodzieradach 55 000,00 -30 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 336 747,40 28 321,33 5 365 068,73 

 85202  Domy pomocy społecznej 144 000,00 8 500,00 152 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

144 000,00 8 500,00 152 500,00 

    144 000,00 8 500,00 152 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 715 213,00 28 321,33 743 534,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3605



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 892,00 352,51 39 244,51 

    38 892,00 352,51 39 244,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 175,00 27 968,82 79 143,82 

    51 175,00 27 968,82 79 143,82 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 125 040,00 -8 500,00 116 540,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 440,00 -8 500,00 28 940,00 

    37 440,00 -8 500,00 28 940,00 

855   Rodzina 3 873 226,40 0 3 873 226,40 

 85504  Wspieranie rodziny 1 947 454,40 9 172,00 1 956 626,40 

  4430 Różne opłaty i składki 42 500,00 9 172,00 51 672,00 

    42 500,00 9 172,00 51 672,00 

 85595  Pozostała działalność 11 092,00 -9 172,00 1 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 776,00 -7 776,00 0 

    7 776,00 -7 776,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 396,00 -1 396,00 0 

    1 396,00 -1 396,00 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 650 312,18 156 305,24 3 806 617,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 308 202,00 150 000,00 1 458 202,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 207 937,00 150 000,00 1 357 937,00 

    1 207 937,00 150 000,00 1 357 937,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 448 301,24 6 305,24 454 606,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 105,60 6 305,24 12 410,84 

    6 105,60 6 305,24 12 410,84 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 420 436,54 130 000,00 2 550 436,54 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 627 760,00 130 000,00 1 757 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 130 000,00 570 000,00 

   Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii 
na terenie Gminy Wodzierady 440 000,00 130 000,00 570 000,00 

Razem: 49 390 041,18 1 191 703,85 50 581 745,03 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3605



 
Treść Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem  357.248,80 36.184,95 28.189.163,81 
Wydatki majątkowe ogółem 1.045.640,00 175,000,00 22.392.581,22 

Wydatki ogółem  1.402.888,80 211.184,95 50.581.745,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3605



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wodzierady na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie dotacji 
Dotacja dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

Dotacja dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo  150 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  150 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 150 000,00 

750   Administracja publiczna 1 765,05  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 765,05  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 765,05  

801   Oświata i wychowanie 5 078,24  
 80104  Przedszkola 5 078,24  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 078,24  

851   Ochrona zdrowia 55 000,00  
 85195  Pozostała działalność 55 000,00  

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora fnnasów 
publicznych 

30 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

25 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 533 974,00 1 192 760,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom  
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 335 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 335 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 187 760,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 1 187 760,00 

 92116  Biblioteki 198 974,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3605



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 198 974,00  

926   Kultura fizyczna  80 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 80 000,00 

Razem: 595 817,29 1 422 760,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3605



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/2024 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 327 900,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 177 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 900,00 
   Połączenie odcinków sieci wodociągowej Wodzierady i Marianów 50 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Marianów i Mauryców 127 900,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

150 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wodzierady służąca ochronie środowiska 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 180 010,85 
 40002  Dostarczanie wody 1 180 010,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 010,85 
   Dostawa i montaż wodomierzy wraz z systemem radiowego odczytu 639 000,00 

   Instalacja OZE na stacjach uzdatniania wody na terenie Gminy Wodzierady 541 010,85 

600   Transport i łączność 14 865 812,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 865 812,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 470 312,00 

   Dokumentacja projektowa dla zadania  p.n. Rozbudowa drogi gminnej DG 
103412E Nowy Świat - Kwiatkowice Las 92 250,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 
wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 195 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 
(Edycja 2) 804 333,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 
(Edycja 2) 520 807,00 

   Projekt drogi wewnętrznej w Kwiatkowicach Kolonii w kierunku Nity  0,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dobruchów 1 417 762,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 108208E (Mikołajewice) - gr. gm. Lutomiersk – 
Magdalenów – Ludowinka – Hipolitów, w miejscowości Hipolitów 292 000,00 

   Rozbudowa drogi publicznej Leśnica-Chorzeszów - droga nr DG103411E 54 120,00 

   Rozbudowa drogi publicznej Poleszyn - droga nr DG103153E gr. Gm Dobroń - 
Mauryców - gr Gm. Łask - Rembów 34 440,00 

   Wykonanie projektu budowy drogi w miejscowości Stanisławów 36 900,00 

   Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych tytułem przeznaczenia gruntów na 
poszerzenie drogi wewnętrznej w m. Stanisławów 22 700,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 395 500,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 
wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 
(Edycja 2) 5 662 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 2 
(Edycja 2) 3 733 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3605



750   Administracja publiczna 447 346,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 346,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 186,10 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do obowiązujących przepisów dotyczących 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 149 346,21 

   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 23 839,89 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 295,35 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 230 295,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 864,77 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 43 864,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Zakup samochodu 0,00 

   Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej z 
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 15 000,00 

   Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Zakup samochodów i sprzętu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej 
województwa łódzkiego 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Chorzeszów 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 141 464,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 126 464,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 464,00 

   Budowa infrastruktury edukacyjnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 
Zalesiu 1 083 464,00 

   Montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego IP w ZSP w Zalesiu 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 
   Zakup zapory sieciowej dla Zespołu Szkół w Kwiatkowicach 12 000,00 
   Zakup zapory sieciowej dla ZSP w Zalesiu 12 000,00 
 80104  Przedszkola  15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 149 000,00 
 85195  Pozostała działalność 149 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków przy SPZPOZ 124 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 

   Budowa parkingu i utwardzenie terenu przy SPZPOZ w Wodzieradach 25 000,00 
852   Pomoc społeczna 428 153,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3605



 85295  Pozostała działalność 428 153,00 

  6627 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

384 627,57 

   Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji 
biurowej i archiwum 384 627,57 

  6629 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

43 525,43 

   Przystosowanie pomieszczeń budynku przy ul. 9-Maja w Łasku do funkcji 
biurowej i archiwum 43 525,43 

855   Rodzina 98 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 98 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 217,13 
   Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych  17 966,83 
   Zakup 4 szt. dywanów multimedialnych wraz z oprogramowaniem 70 250,30 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 982,87 
   Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych  2 033,17 
   Zakup 4 szt. dywanów multimedialnych wraz z oprogramowaniem 7 949,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 720 379,22 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 413 894,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 894,64 

   Instalacja OZE na budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Wodzierady 413 894,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 484,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 564,58 
   Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zalesie 3 500,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Wandzinie 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa i zakup oświetlenia solarnego - sołectwo Wodzierady 30 834,58 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 245 480,00 
   Oświetlenie uliczne Przyrownica - budowa 0,00 
   Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego w Magnusach 16 050,00 
   Zakup i montaż 2 lamp solarnych  15 700,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 920,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 981 920,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 315,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 555,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 555,93 

   Budowa pomieszczenia gospodarczego do przechowywania sceny mobilnej na 
terenie sołectwa Chorzeszów 15 000,00 

   Gościnnie w Leśnicy - budowa infrastruktury i modernizacja terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Leśnicy  105 748,09 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej - Leśnica 23 000,00 
   Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej - Dobków 17 807,84 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 757 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 

   Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii na terenie Gminy Wodzierady 570 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3605



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 187 760,00 

   Dotacja ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  1 187 760,00 
  

Razem 22 392 581,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3605


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-04-01T11:58:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




